ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШЕЛОНСКАЯ  ВОЛОСТЬ»
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШЕЛОНСКАЯ   ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.02.2025  № 1
д.Дубишно

О проведении публичных слушаний по проекту
решения Собрания депутатов сельского поселения
«Шелонская  волость» «О внесении изменений в
Устав муниципального образования
«Шелонская  волость»»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Положения о порядке организации и проведения в муниципальном образовании «Шелонская волость» публичных слушаний по вопросам, не связанным с осуществлением градостроительной деятельности, утвержденного решением Собрания депутатов сельского поселения «Шелонская  волость» от 12.10.2018 № 145  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Провести на территории муниципального образования «Шелонская  волость» публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов сельского поселения «Шелонская волость» «О внесении изменений  в Устав муниципального образования  «Шелонская  волость»»
 (далее - публичные слушания).
Инициатор проведения публичных слушаний – Глава сельского поселения «Шелонская волость».
[bookmark: _GoBack]    2. Установить:
[bookmark: _Hlk34937349][bookmark: _Hlk12481233]срок проведения публичных слушаний – с 27 февраля 2025г. по 27 марта 2025г. включительно;
дату и время проведения собрания участников публичных слушаний - 28 марта 2025г. в 18 час. 00 мин. по московскому времени;
место проведения собрания участников публичных слушаний – Псковская область, Дедовичский район, рп. Дедовичи, пл. Советов, д. 6, каб. 10 (здание Администрации Дедовичского района).
3. Участники публичных слушаний могут ознакомиться с документами, относящимися к теме публичных слушаний, с 27 февраля 2025г. по 27 марта 2025г. по рабочим дням с 14.00 час. до 17.00 час. в Администрации сельского поселения «Шелонская волость» (Псковская область., Дедовичский район, рп. Дедовичи, пл. Советов, д. 6, каб. № 10).
4. Обнародовать проект решения Собрания депутатов сельского поселения «Шелонская волость» «О внесении изменений в Устав муниципального образования  «Шелонская  волость»» и Положение о порядке учета предложений по проектам Устава муниципального образования «Шелонская  волость», проектам муниципальных правовых актов о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Шелонская волость», а также порядке участия граждан в их обсуждении, утвержденное решением Собрания депутатов сельского поселения «Шелонская  волость» от  22.02.2006 № 17,  путем их размещения в Дубишенской сельской библиотеке, филиале МБУК «Дедовичская центральная районная библиотека» и в сети Интернет  на официальном сайте муниципального образования «Шелонская  волость»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава сельского поселения
«Шелонская  волость»	                                                            Е.В. Николаева